[37] MK 8, k. 3

Warszawa, 12 I 1474

Mathias doctor Sluzewicz

d. Warsz.

Eodem anno et die dux Boleslaus sex virgulta agrorum Bissiorkowske nuncupata inter agros civitatis Warszoviensis iacentes venerabili Mathiae de Sluzewo doctori suo ab omnibus censibus liberavit.

[38] MK 8, k. 3

12 II 1474

Lanthkowo tres mansi

d. Nuren.

Anno eodem sabbato ante Valentini dux Boleslaus tres mansos mensurae Culmensis et quatuordecim virgulta sylvae Lantowo penes Cziemnie Zaramby sui domini in districtu Nurenensi sitos generoso Jacobo de Lyssakowo succamerario Lomzensi pro sex sexagenis grossorum vendidit perpetue.

[39] MK 8, k. 3

12 III 1474

Rippa piscinae in Radzimino

d. Warszov.

Eodem anno ~~et die~~ sabbato ante Oculi dux Boleslaus sedecim mansos mensurae Culmensis paludinum et borrae inter Nieporęć et Slupno villas ducales in districtu Warszoviensi iacentes ex una parte penes granicies Radzimino, ex alia vero parte incipiendo a graniciebus Renske alias montibus Luszne directe ad fluvium parvum Rudnik ad finem Golembiegori usque ad Maleszikawicze penes paludinum et ultra ad Kigenske montes directe ad Glinieniecz eundo generoso Joanni de Radzimino succamerario Zacroczimensi ratione servitorum donavit perpetue.

[40] MK 8, k. 3

12 III 1474

Mansus penes Wronie

d. Warsz.

Eodem anno et die dux Boleslaus unum mansum mensurae Culmensis cum tribus morgis sui ducatus in Wronie penes episcopi Jablonowo, Manowskie, Swirzewskie et Gołębiewskie granicies, et circa viginti mansos Wronie cum medietate fluvii parvi Brok ac cum utraque ripa fluvii magni Brok ibidem in Wronie in districtu Warszouiensi prope Nur sitos nobili Jacobo de Godlewo pro quatuor sexagenis grossorum vendidit perpetue.

[41] MK 8, k. 3v

*Warszawa, 1 IX 1474***Caspar Wilk**

d. Warsz.

1474 feria quinta Varsoviae die sancti Egidii dux Boleslaus medium mansum mensurae Culmensis in Nowa Warszawa, quae penes Belczacza iacen[s] famoso Casparvilk ~~ratione~~ advocato Warssoviensi ratione servitii dedit perpetue.

[42] MK 8, k. 3v

*1 IX 1474***Jura canonici Pauli super Lesniewo**

d. Warsz.

Eodem anno et die dux Boleslaus ratione servitiorum devoti capellani Pauli de Golembie canonici Warssoviensis <eidem> decem cum medio mansos mensurae Culmensis borrae Krziwa Szosnina sive Krziwybor nuncupatos inter granities Sulborskie, Mianowskie, Janczewskie Nicolai Skloth Risseczske et Kanthlenska iacentes donavit perpetue in districtu Warszoviensi prope Nur.

[43] MK 8, k. 3v

*3 XI 1474***Lantowo**

d. Nuren.

Eodem anno ~~et die~~ feria quarta post Omnium Sanctorum dux Boleslaus tres mansos mensurae Culmensis et decem cum medio iugeribus [s] sui ducatus penes granities Przidanowske [Przidamowske], Boguczske, Cholewa ad angulum Trinske ibidem penes Kuthilowo in districtu Nurensi sitos nobili Joanni de Cuthilowo pro decem et septem sexagenis grossorum vendidit pereptue.

[44] MK 8, k. 3v

1475

Gasiorowski 4 mansi

d. Nuren

~~Eodem anno et die~~ 1475 Dux Boleslaus quatuor mansos mensurae Culmensis sui domini incipiendo a Biel Prochnowa contiguos graniciis Campiste et Usczienskie, Wygonowskie, Polaskie, Sgoleczewskie et penes Przespy ac Podgorze in districtu Nurensi nobili Jacobo Gassiorowski de Podgorze ratione servitiorum donavit perpetue.

[45] MK 8, k. 3v

*Zakroczym, 14 IV 1475***4 mansi Andreae Pirok de Cobylyno tribuno Lomzensi**

d. Nuren.

1475 feria sexta die sancti Tiburcii in Zakroczyn [s] dux Boleslaus quatuor mansos mensurae Culmensis ducatus sui protendentes [protendendo] a Protnowa Biel graniciis Campiste, Rosstkowskie usque ad granicies seu scopulum antiquum in finibus granicierum Podgorskich iacentes/em in districtu Nurensi sitos nobilibus Jacobo, Paulo, Andreae germanis, Stanislaio, Petro, Martino, Gregorio, Michaeli, Paulo et Stephano de Podgorze pro nonem sexagenis grossorum vendidit perpetue.

[46] MK 8, k. 3v

*19 IV 1475***Area Druzbicz**

d. Warsz.

1475 feria quarta ante sancti Adalberti dux Boleslaus consideratis servitiis generosi Nicolai de Zawstowo vexilliferi Warssoviensis et marsalci sui domum suam contiguam pomerio et horto ducali, vicinam et fere proximam ecclesiae sancti Bernardini ex opposito domus ducalis et turris ruthe sitam eidem donavit perpetue.

[47] MK 8, k. 3v

*19 IV 1475***Mansus in Ozarowo**

d. Warsz.

Eodem anno et die dux Boleslaus ratione servitii donavit perpetue unum mansum mensurae Culmensis dictum Biernatowska in Ozarowo circa mansos advocatiae iacentem in districtu Warssoviensi Janusso Lodovico civi Warssoviensi et advocato in Ozarowo.

[48] MK 8, k. 4

*19 IV 1475***Donatio in Blisnie**

d. Warsz.

Eodem anno et die dux Boleslaus ratione servitorum nobilis Joannis de Laskari de Sosnkowo cubicularii sui eidem totas portiones bonorum haereditariorum in Blisnie haereditate in districtu Warszoviensi sitas nobilium Jacobi et Joannis germanorum filiorum olim Andreae de Blisnie propter crudelem nobilis Petri olim de ibidem patru ipsorum interemptionem per eos patratam domino duci in Warssoviensi et Zacrocziensi conventionibus adiudicatas et devolutas donavit perpetue.

[49] MK 8, k. 4

8 VI 1475

Bariczka 2 iugera

Warszoviae

Eodem anno et die feria quinta ante Antonii dux Boleslaus duo iugera agrorum penes molendinum hospitalis sancti Martini sub Warssovia iacentes ratione dicti molendini famoso Petro Bariczka civi Warssoviensi et molendinatori dicti molendini perpetue donavit.

[50] MK 8, k. 4

12 VI 1475

Mansi 14 penes Pogorzelec Rzwienski

d. Warss

Anno eodem feria secunda ante sancti Vitti dux Boleslaus quatuordecim mansos mensurae Culmensis sui ducatus circa Pogorzelec versus Lochowiecz et Camieniecz super fluvio Liw iacentes in districtu Warszoviensi sitos cum utraque rippa fluvii Liw nobili Joanni de Rzwien pro certa summa pecuniarum donavit et vendidit perpetue.

[51] MK 8, k. 4

18 X 1475

Pratum et lacus in Zacroczim Marci navigatoris

d. Za.

1475 feria quarta die sancti Lucae Evangeliste dux Boleslaus propter servitia famato Marco civi Warssoviensi et navigatori Zacroczimensi agros et prata contigua pratis navigii Zacroczimensis penes lacum usque ad pontem et penes summitatem alias wirzch usque ad montem seu agros Kazomskie decurrentia perpetue donavit.

[52] MK 8, k. 4

Zakroczym, 17 II? 1475-1476

Mansus Joannis Woiaass

d. Zacrocz.

Anno eodem feria quinta proxima ante Dominicam Reminiscere, in Zacroczym dux Boleslaus unum mansum mensurae Culmensis Rogowska nuncupatum in villa Wola iacentem ratione molendini in torrente Mochatka erecti et constructi provido Joanni Woiasz oppidano Zacroczimensi dedit et donavit perpetue.

[53] MK 8, k. 4

17 IV 1476

Cramkowo Petri canonici Warssoviensis

d. Nuren

1476 feria quarta post solennis Paschae dux Boleslaus ratione servitiorum undecim cum medio mansos mensurae Culmensis Cramkowo nuncupatos in districtu Nurensi sitos penes granicies Nurensis, incipiendo a fluvio Buk Kossakowske, Thamanka iacentes Petro de Osziek canonico Warssoviensi et Paulo eius germano haeredibus de Osziek perpetue donavit.

[54] MK 8, k. 4

Nur, 10 VI 1476

Dimidius quartus mansus Gulty

d. Warsz

Eodem anno feria secunda in crastino Sancti Trinitatis in Nur dux Boleslaus dimidium quartum mansum mensurae Culmensis cum s b i t h k i super rivulo Trzanka alias Gutti penes Rinolti ac domini episcopi et etiam Prossiennicza alias Nowawiesz granities iacentes in districtu Warszowiensi prope Ostrowia nobili Mathiae Vitti de Drozdowo pro octo sexagenis grossorum vendidit perpetue.

[55] MK 8, k. 4v

10 VI 1476

Commutatio Plonka

d. Warsz.

Anno et die eodem dux Boleslaus viginti iugera agrorum in Słomy circa Nur in districtu Warszowiensi sita ducatus sui pro rippa fluvii Plonka ibidem nobilibus Thomae, Alberto, Jacobo et Annae eius filiae olim Martini et Joanni de Słomy pro aggere applicando et piscina ad placitum ducis cum facultate recipiendi terram in alia parte fluvii Plonka in bonis Słomy pro aggere reformando bona pro bonis commutavit perpetue.

[56] MK 8, k. 4v

10 VI 1476

Gackowo

d. Warsz

Eodem anno et die dux Boleslaus licet ad eum decem mansi mensurae Culmensis Gackowo nuncupati penes parvum fluvium Brok et granicies Niewstampowo, Za[ra]bini et Stasskowicz, Cempiskich iacentes in terra Warszoviensi prope Nur sitos propter carentiam iurium et privilegiorum fuerant devoluti tamen ipse dux ratione servitiorum reservatis pro se decem sexagenis grossorum nobilibus Petro, Joanni, Mathiae Rawa et Martino filiis Msczislai de Zaluski eosdem mansos resignavit perpetue.

[57] MK 8, k. 4v

10 VI 1476

Wyszemirz decem mansi haeredibus de Zaluski

d. Warsz

Eodem anno et die dux Boleslaus decem mansos mensurae Culmensis penes Wysziemirskie, Prosienskie, episcopales granicies, qui ad ipsum ratione carentiae iuris radicalis devoluti fuerant super Wysiemierz iacentes haereditatem in districtu Warszoviensi prope Ostrowia sitos nobilibus Petro filio Bartholomaei, Mathiae, Thomae, Mirzon, Martino filiis Rivoltis de Zaluski donavit perpetuae [s].

[58] MK 8, k. 4v

10 VI 1476

5 mansi Joannis de Camienczyk

d. Warszov

Eodem anno et die dux Boleslaus quinque mansos mensurae Culmensis penes Oltarzewskie granicies ac circa Zuzalka fluvium cum rippa fluvii Brok in districtu Warszoviensi prope Nur sitos nobili Joanni Petri de Camienczik pro 15 sexagenis grossorum perpetue vendidit.

[59] MK 8, k. 4v

21 VI 1476

Sklodi alias Niewstampowo donatio

1476 feria sexta proxima post octavas Corporis Christi dux Boleslaus quamquam bona haereditaria Sklodi alias Niewstampowo vocata 50 mansos mensurae Culmensis in se continentia ad dominum ducem ob carentiam et defectum privilegiorum, tamen ex gratia sua nobilibus Stanislao, Falislao, Petro, Nicolao, Paulo, Petro, Mathia, Jacobo, Stanislao, Mathia et Petro receptis ab ipsis 75 sexagenis grossorum donavit et vendidit perpetue.

[60] MK 8, k. 4v

21 VI 1476

Minera super fluvio Rzandza

Eodem anno et die dux Boleslaus laboroso Joanni mineratori mineram super fluvio Rzandza de novo construendam unum mansum mensurae Culmensis pro melioratione eiusdem minerae addendo donavit perpetue.

[61] MK 8, k. 4v

21 VI 1476

Mathiae de Brolino mansus cum sex morgis

d. Warszovii

Eodem die et anno dux Boleslaus unum mansum cum sex morgis penes Lipskie, Gudossi, Pogorzal granicies iacentes in districtu Warszoviensi prope Nur sitos nobili Mathiae de Brolino pro sex sexagenis grossorum vendidit perpetue.

[62] MK 8, k. 5

Warszawa, 16 VIII 1476

Lantow Stanczyk

d. Warszov

Anno eodem feria sexta in crastino Assumptionis gloriosae Virginis Mariae in Warszovia dux Boleslaus ob servitia nobili Stanislao de Cunraczcz quinque mansos mensurae Culmensis sui ducatus sylvae Lanthow penes Przudanowske, Biale, Zawistowskie granicie iacentes in districtu Warszoviensi prope Nur sitos donavit perpetue.